МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 63 имени Героя Советского Союза Фёдора Толбухина
г. Краснодар, 350047, Славянская ул., д.63, тел./факс (861)222-08-44
school63@kubannet.ru
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] 01сентября 2020 года                                                                        №  252/1 -О
Об утверждении плана  по противодействию коррупции на 2020- 2021 учебный год

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2020 – 2021 учебный год (приложение № 1).
          2. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №63                                                                   С.Б. Кеда